Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 21 de setembro de 2021

Oficio nº 866/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 208/2021, protocolado sob nº 1195/2021.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 20/09/2021 foi

aprovado por unanimidade requerimento de autoria dos Vereadores Wagner Luiz

Tavares Gomides, José Roberto Lourenço Júnior, Suellenn Christina Nascimento

Monteiro e Paulo Augusto Malta Moreira solicitando-lhe encaminhar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 (quinze) dias, cópia dos processos licitatórios das obras de

reforma do calçamento e da rede pluvial das Ruas Cantídio Drumond, Luiz Martins

Soares e da Avenida Caetano Marinho, bem como os respectivos relatórios de controle

SICOM/GeObras do ano de 2020 até a presente data, incluindo todas as notificações e

determinações de vistoria/fiscalização, documentos necessários para complementar as

informações prestadas no ofício nº 437/GABI/2021.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente